
Mapa reality Všestudy 39, 431 11 Všestudy, Tel.: 608 495 948, E-mail: marie.cerna@mapareality.cz, web: https://www.mapareality.cz/

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 85

Prodej rodinného domu v Libovicích, 137m, pozemek 687m
27379, Libovice

7 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Sára Goralová
Tel.: +420 770604617
GSM: +420 770604617
E-mail:
sgoralovareality@gmail.co
m

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 66 m2

Užitná plocha: 137 m2 Plocha parcely: 687 m2

Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Jiné

Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v malebné obci Libovice. Tento dům s
podlahovou plochou 137m a třemi podlažími je ideální volbou pro rodiny hledající komfortní bydlení s možností dalšího
rozšíření. K domu náleží pozemek o rozloze 687m, který nabízí dostatek prostoru pro zahradu, relaxaci či další úpravy.

Popis nemovitosti:

Podlahová plocha: 137m
Plocha pozemku: 687m
Počet podlaží: 3
Dispozice: 3 pokoje
Počet záchodů: 2



Mapa reality Všestudy 39, 431 11 Všestudy, Tel.: 608 495 948, E-mail: marie.cerna@mapareality.cz, web: https://www.mapareality.cz/

Koupelna: 1
Vytápění: Tepelné čerpadlo
Půda připravena na další místnost
Vybavení a vlastnosti:

Prostorné a světlé pokoje
Moderní kuchyň
Koupelna s vanou
Dvě toalety
Tepelné čerpadlo pro efektivní vytápění
Půda s možností přestavby na další obytnou místnost
Lokalita:

Klidná a malebná obec Libovice
Výborná dostupnost do okolních měst
V blízkosti příroda, ideální pro procházky a outdoorové aktivity
Veškerá občanská vybavenost v dosahu
Cena :11.999.999 Kč

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás prosím kontaktujte na telefonním čísle nebo e-mailem.


